

Protokoll 19 januari 2016

VGFF styrelsemöte. Skolan deltar klockan 18.00-19.00 sedan fortsätter styrelsen själva. Plats: Personalrummet på Östra.

Närvarande från VGFF. Ordförande Annika Wallin, Johan Tufvesson (sekr), Henrik Björnek, Ann Lindmark, Lisa Lysén, Charlotte Andersson och Björn Kindenberg.

Närvarande från skolledningen. Rektor Johan Sjöberg och arbetslagsledare Anne-Sofie Flood.

Skolans punkter

Johan Sjöberg rapporterar från skolans verksamhet: Tillsättningen av ny rektor är klar. Det blir Fredrik Boström från Sollentuna som tillträder den 14 mars.

Möten under våren 2016

16 februari	18.30	Enbart styrelsen träffas
22 mars	18.00	Johan Sjöberg och ny rektor deltar
12 april	18.30	Enbart styrelsen
26 april	18.30	Möte årskursombuden och andra intresserade föräldra.
25 maj	18.00-20.00	Vinsta Grundskolas dag
7 juni	18.00	Johan Sjöberg och rektor deltar. Styrelsen terminsavslutning
23 augusti	18.30	Enbart styrelsen

Fixardagen

Skolan och styrelsen beslutar att inte arrangera någon fixardag under våren 2016, eftersom det i dagsläget inte är något stort behov och våren ändå är så full av aktiviteter.

Vårt bidrag till skolans aktiviteter

Föreningen och skolan har en pågående dialog om de bidrag som klasslärarna kan söka från oss. Föreningen har märkt att en del årskurser söker pengar för samma aktivitet år efter år. Syftet med bidragen är emellertid inte att finansiera det som kan uppfattas som "ordinarie" verksamhet. Bidragen ska istället sätta guldkant på skoltiden och göra det möjligt att genomföra aktiviteter som annars inte hade blivit av. Föreningen tycker att det är bekymmersamt att så gott som alla kulturupplevelser som kommer eleverna till del bekostas av föreningen - alltså av oss föräldrar. Att elever får besöka större kulturinstitutioner och gå museum borde ses som en del av deras utbildning och vara en angelägen fråga för skolan. Föreningen efterlyser därför besked om vad som är skolans ambition på detta område. Vi kommer överens om att arbetslagen ska ta fram ett dokument kring detta senast i april. Där ska det framgå vilka kulturupplevelser som skolan ska stå för och som alla elever som går på Vinsta Grundskola ska få ta del av under sin skoltid. Det skulle till exempel kunna vara att förskoleklass ska besöka konserthuset, årskurs ett ska gå på skolbio, årskurs två ska åka till Naturhistoriska riksmuseet och Cosmonova, årskurs tre går stadsvandring osv. Föreningen ska fortsätta att bevilja bidrag till kulturaktiviteter och andra aktiviteter som sätter guldkant på skoltiden och stärker gemenskapen i årskurserna utöver detta. Det innebär att eleverna kommer att få fler utvecklande och roliga upplevelser varje läsår framöver. Denna ordning kommer att börja gälla från och med hösten 2016.

Nu under våren kommer styrelsen vara mycket generös vid beviljandet av bidrag till årskurserna även om de söker för det som kan uppfattas som "ordinarie" verksamhet.

Fritids har frågat om de kan få söka bidrag för lov-aktiviteter. Vi avslår eftersom inte alla elever är med på aktiviteter under loven. Skolan menar också att resurser redan finns för "guldkantsaktiviteter" på fritids.

Säkerhetsskåpen

Femmornas säkerhetsskåp är uppsatta, fyrornas på plats men ej uppsatta. Skolan har skickat faktura på halva kostnaden för säkerhetsskåpen till föreningen. Vi diskuterar hur vi följer upp och utvärderar användningen av skåpen. Nöjda röster har hörts från femmorna. Även treorna vill ha skåp. Vi diskuterar ett eventuellt framtida inköp till treorna. Först ska arbetslaget och eleverna utvärdera de inköpta. Henrik köper in en bultsax för att elever (med hjälp av vaktmästare) ska kunna klippa upp lås om nyckeln kommit bort.

Information

Ska vi skicka våra medlemsbrev även till lärarna på skolan, så att de vet vad vi gör? Hur går vi till väga i så fall? Vem sprider? Johan svarar att det går mycket bra och att Natalia kan sprida dem.

Trafik

Vi har blivit kontaktade av boende på Vinsta skolgränd som vill göra gemensam sak med oss för att minska antalet parkerade bilar som blockerar utfarter på gatan. Vi beslutar att vi ska informera i medlemsbrevet. Vi ska också skriva en särskild information som ska undertecknas av skolan, oss, förskolan Björkbacken och de boende. Enna information ska sättas upp på dörrar till kapprummen. Ann rapporterar också om övriga trafikfrågor: Trafikkontoret har upphandlat en konsultbyrå som ska utreda trafiksituationen runt skolan.

Säkerhet på skolan

Vi har fått en föräldrafråga i ljuset av det som inträffade i Trollhättan i slutet av oktober: Hur arbetar skolan med säkerheten? Det konstateras att skolan behöver träna på både utrymning och inrymning. Det senare handlar om att låsa in barnen i klassrummen om det finns hot utanför skolan. Ett problem att skolan har 17 ingångar, säkerhetsmässigt ett problem. Johan tar med frågan till ledningsgruppen så att skolan kan utarbeta en plan både för övning av inrymning och utrymning.

Fritidsverksamheten på Ungan

Efterspel efter brevet som gick ut från Ungan. Har något hänt vad gäller arbetssätt osv? Skolledningen har hanterat frågan med personalen på Ungan och fortsätter det generella utvecklingsarbetet på skolan kring fritidsverksamheten.

Rutiner vid information

Vi diskuterar skolans rutiner för att använda skolwebben och mejl för kommunikation. Önskemål från VGFF att skolan ska ge information på ett likartat sätt i alla årskurser. Även lovlappar bör vara digitala.

Inomhusklimat

Hur är inomhusklimatet och luftkvaliteten på Vinsta Grundskola Östra? Problem har uppstått vid flera tillfällen med ventilationen men allt ska fungera nu. Just nu finns emellertid ett problem med kalla klassrum på Ungan.

Skolmaten

Elever i åk 4 tycker att maten smakar illa. Johan tar med sig den frågan.

Skolans ipads

En förälder i åk 3 har efterlyst paddorna som skulle ha kommit början av hösten. Enligt skolan ska de nu vara på plats. Många av skolan iPads kan för tillfället inte användas på grund av central administration och väntan på nya installationer.

Styrelsens interna frågor

Rapport från möte på Västra den 11 januari

VGFF blev inbjuden att sitta med på möte på Västra den 11 januari, med tf rektor Ylva Burhgard och klassrådsrepresentanter för åk 6. Mötet gällde situationen för elever i åk 6, den utlovade halvklassundervisningen, framtidsverkstaden, skolgården. VGFF representerades av ordförande Annika Wallin. Mötet handlade mycket om bristande information och ett behov av ökad dialog med föräldrarna. Föräldrarna uttryckte också oro för att elever som inte är i behov av särskilt stöd, men som ändå behöver mycket hjälp i skolan, inte får den stöttning de behöver.

Elevhälsoplanen

Vi har synpunkter på elevhälsoplanen. Vi sammanfattar våra synpunkter och vad vi vill återkoppla till EHT. Björn, Annika och Charlotte ska sammanfattas VGFF:s synpunkter och ta kontakt med skolan för att diskutera hur återkopplingen ska ske. Vi vill invänta vår nya rektor innan vi tar den här dialogen med skolan.

Politikerpåverkan

VGFF arbetar med att brev till våra politiker om framtida utbyggnad av skolan för att samla östra och västra i nya lokaler. Staden har inte fattat några formella beslut om utbyggnad av skolan och styrelsen arbetar nu med att göra en analys av situationen. Styrelsen är övertygad om att vi måste agera gentemot politikerna för att trycka på för att nå en lösning på lokalsituationen.

Föräldravandringarna

Lisa rapporterar: De laminerade infokorten är klara och vårens tider är publicerade på vår webbplats. Första vandringarna görs i april.

Försvunnet protokoll

Protokollet från vårt möte den 18 augusti är inte publicerat på webben. Johan fixar så att protokollet kommer upp på vår webbplats.

Foton

Vi saknar bilder på Lisa och Henrik på styrelsens sida.

Inbetalningskort till VGFF

Inbetalningskortet i december har gett effekt och vi har fått fler betalande medlemmar.

Medlemsbrevet

Styrelsen godkänner förslaget till medlemsbrev. Annika ska skicka ut det till föräldrar och personal i veckan.

FY: Synpunkter om skolfoto

Annika har sammanfattat och skickat synpunkter på skolfoto till Per Frölander, ansvarig för skolfoto på Vinsta grundskola.

Sekreterare

Justerat av ordförande

Johan Tufvesson

Annika Wallin